

| 2023年度 EDDIE基金収支報告書 | | | 【参考】 2022 年間合計 | 1月分 | 2月分 | | 年間合計 |
|---------------------|-----|------------------|----------------------|--------|--------|-----|--------|
| 協賛金 | A1 | マイレーサーフ | 0 | 12,000 | | | 12,000 |
| | A2 | トリトン | 12,000 | | | | 0 |
| | A3 | 8 5 CLUB | 24,000 | | | | 0 |
| | A4 | スティフ | 24,000 | 2,000 | 2,000 | 明細① | 4,000 |
| | A5 | SUP SHOP 海楽 | 24,000 | | | | 0 |
| | A6 | Kawai SUP CLUB | 24,000 | | | | 0 |
| | A7 | 八木沢倶楽部 | 8,000 | | 8,000 | 明細② | 8,000 |
| | A8 | 千葉工業大学ウインドサーフィン部 | 8,000 | | | | 0 |
| | A9 | DUCK | 24,000 | 2,000 | 2,000 | 明細③ | 4,000 |
| | A12 | COZY | 0 | | | | 0 |
| 募金 | A10 | 個人 | 202,972 | 16,010 | 6,750 | 明細④ | 22,760 |
| その他 | A11 | その他 | 8 | | 5 | 明細⑤ | 5 |
| ①収入合計 | | | 350,980 | 32,010 | 18,755 | | 50,765 |

| | | | | | | | |
|-------|----|-------------------|--------|-----|---|--|-----|
| 運営費 | B1 | EDDIE運営費(ガソリン) | 2,310 | | | | 0 |
| | B2 | EDDIE運営費(修理) | 0 | | | | 0 |
| | B3 | EDDIE運営費(洗艇代、その他) | 25,635 | 500 | | | 500 |
| | B4 | 監査対応費 | 24,000 | | | | 0 |
| その他 | B5 | その他 | 0 | | | | 0 |
| ②支出合計 | | | 51,945 | 500 | 0 | | 500 |

| | | | | | | | |
|-----------------|--|--|-----------|-----------|-----------|--|-----------|
| 該当月残高(前月残高+①-②) | | | 1,223,706 | 1,255,216 | 1,273,971 | | 1,273,971 |
|-----------------|--|--|-----------|-----------|-----------|--|-----------|



| | 年月日 | 記号 | お支払い金額 | お預り金額 | 差引残高 | 備考 |
|----|----------|-----|------------------|---------|------------|------|
| 1 | 04-09-15 | 900 | AD 17月分入金 | *15,550 | *1,064,105 | 071 |
| 2 | 04-09-29 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 | *3,000 | *1,067,105 | 100* |
| 3 | 04-10-11 | 100 | *1,000 CD | | *1,066,105 | 071 |
| 4 | 04-10-11 | 900 | AD 9月 | *3,010 | *1,069,115 | 071 |
| 5 | 04-10-11 | 900 | AD 9月 | *15,426 | *1,084,541 | 071 |
| 6 | 04-10-31 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 | *3,000 | *1,087,541 | 100* |
| 7 | 04-11-08 | 100 | *1,000 CD | | *1,086,541 | 071 |
| 8 | 04-11-08 | 900 | AD 10月分入金 | *73,790 | *1,160,331 | 071* |
| 9 | 04-11-30 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 | *3,000 | *1,163,331 | 100* |
| 10 | 04-12-15 | 100 | *1,000 CD | | *1,162,331 | 071 |
| 11 | 04-12-26 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 | *3,000 | *1,165,331 | 100* |
| 12 | 05-01-11 | 100 | *1,000 CD | | *1,164,331 | 071 |
| 13 | 05-01-11 | 900 | AD 11月分入金 | *33,235 | *1,197,566 | 071 |
| 14 | 05-01-31 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 2/1 | *3,000 | *1,200,566 | 106* |
| 15 | 05-02-13 | 100 | *1,000 CD | | *1,199,566 | 071 |
| 16 | 05-02-13 | 900 | AD 12月 | *26,140 | *1,225,706 | 071 |
| 17 | 05-02-13 | 900 | AD 1月 | *29,510 | *1,255,216 | 071 |
| 18 | 05-02-20 | 900 | 利息 | *5 | *1,255,221 | 960* |
| 19 | 05-02-28 | 900 | ステイ7 スキハラ 77 2/1 | *3,000 | *1,258,221 | 006* |
| 20 | 05-03-07 | 100 | *1,000 CD | | *1,257,221 | 071 |
| 21 | | | | | | |
| 22 | | | | | | |
| 23 | | | | | | |
| 24 | | | | | | |

明細⑤

明細①

・小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお払戻しができる予定の日を次のとおり表示します。

CKO-00

-----お払戻しができる日

-----小切手等の種類

表示

CK 2 : 2営業日目の午後
 CK 3 : 3営業日目の午後
 CK 4 : 4営業日目の午後

小切手等の種類によってお払戻し
 のできる時刻が異なり、非営業日
 になる場合もあります。詳細は窓
 口へお問い合わせください。

Eddie募金 受取台帳

提出ショップ **DUCK**

■記載内容が正しいことをご本人様、ショップ/団体と双方確認の為、ご本人様によるご署名をお願いします。

| ①一般募金 (A10) | | | | | |
|-------------|----|-------|-------|----------|----|
| 2022 | 年 | 氏名 | 金額 | お名前非公開希望 | 備考 |
| 2 | 26 | 保昌田 | 750 | | |
| 2 | 27 | 萩原 一郎 | 5000 | | |
| (7/4) | | 市川義一 | 1,000 | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| 合計金額 | | | 6,750 | 明細④ | |

| ②ショップ協賛金 | | | | | |
|----------|----|--------|--------|-----|--|
| 2 | 1 | DUCK. | 2,000 | 明細③ | |
| " | 11 | 矢木澤俱樂部 | 8,000 | 明細② | |
| 合計金額 | | | 10,000 | | |

| ③出費 | | | | | |
|------|--|----|--|--|--|
| | | 内訳 | | | |
| | | 内訳 | | | |
| | | 内訳 | | | |
| 合計金額 | | | | | |

| | | | |
|----------------|--------|--|--|
| 今月合計金額 (①+②-③) | 16,750 | | |
|----------------|--------|--|--|